MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 434424

Numero de orden de compra a modificar: 139971

Entidad compradora: Instituto de Planificacion y Promocién de Soluciones Energéticas
Nombre del solicitante: Andres CORREDOR AVILA

Proveedor: Control Online International

Mecanismo de agregacion de demanda: IAD Software por Catalogo I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-12-27 20:24:04

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

135154 DOCUMENTOS CDP-39424 CDP 39424

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



sxc02---CO- 1.0 Unidad
PQW_LV-
Software General-
Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-Licencia de
uso vitalicio-N/A-
N/A-Licencia de
uso vitalicio por
usuario-N/A-

Unico pago-
Licencia modulo
de PQRSD Web

sxc02---CO- 74.0 Unidad
SBESB_LV1-
Software General-
Gestién
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-Licencia de
uso vitalicio-N/A-
N/A-Licencia de
uso vitalicio por
usuario-N/A-

Unico pago-
Licencia médulo
ControlDoc_BPMS
SGDEA y Bus de
Integracion

sxc02---CO- 1.0 Unidad
SEVU-LVO01-
Software General-
Gestién
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-Licencia de
uso vitalicio-N/A-
N/A-Licencia de
uso vitalicio por
usuario-N/A-

Unico pago-
Licencia de uso
vitalicio Mod.
Ventanilla Unica
Digital/Sede
Electronica (

167860000.00

4510000.00

242000000.00

CDP-39424

CDP-39424

CDP-39424

167860000.00

333740000.00

242000000.00



sxc02--- 20.0 Unidad
CO_SGDEA_SIGN
Software General-
Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-Suscripcién
anual-N/A-N/A-
Licencia
Suscripcion anual
por usuario-N/A-
Unico pago-
Usuario Gestor
(Onpremise) en
SGDEA/FirmaDigit
Cerficada

sxc02---IT-SW- 2750.0 Unidad
09-02-Software
General-Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-N/A-Remota-
Profesional-Hora-
Todas las zonas-
N/A-

Configuracion y
parametrizacion
de los Productos

sxc02---IT-SW- 12.0 Unidad
11-01-Software
General-Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-N/A-
Presencial-
Profesional-Mes-
1-N/A-Gerente de
Proyecto

sxc02---IT-SW- 12.0 Unidad
02-01-Software
General-Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-N/A-
Presencial-
Profesional-Mes-
1-N/A-Soporte
técnico en sitio

704000.00

191840.00

14388000.00

12410000.00

CDP-39424

CDP-39424

CDP-39424

CDP-39424

14080000.00

527560000.00

172656000.00

148920000.00



8 sxc02---1T-SW-
02-01-Software
General-Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONALS
N/A-N/A-
Presencial-
Profesional-Mes-
1-N/A-Soporte
técnico en sitio

9 sxc02---1T-SW-
08-01-Software
General-Gestion

12.0

15.0

Unidad

Unidad

10

documental-
CONTROL
ONLINE

INTERNATIONALS

N/A-N/A-
Presencial-
Capacitador-
Sesion-1-N/A-
Capacitacion

para usuario final

hasta 20
Personas

sxc02--IVA

1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

12410000.00

1187010.00

336972819.00

CDP-39424

CDP-39424

CDP-39424

148920000.00

17805150.00

336972819.00

Tipo

Editado

No

Articulo Cantidad Unidad
sxc02---CO-
SBESB_LV1-
Software
General-
Gestion
documental-
CONTROL
ONLINE
INTERNATIONA
N/A-Licencia

de uso vitalicio-
N/A-N/A-
Licencia de

uso vitalicio

por usuario-
N/A-Unico
pago-Licencia
modulo
ControlDoc_BPN
SGDEA 'y Bus
de Integracion

130.00 Unidad

Precio

4510000.00

Cuenta

CDP-39424

Total

586300000.00



Editado 10 sxc02--IVA 1.00 Unidad 448369819.00 CDP-39424 448369819.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

De acuerdo con las necesidades de la Entidad se hace necesario adicionar el valor de la Orden de Compra No 139971, suscrita con
Control Online International, toda vez que dentro del alcance de la contratacién en mencion se encuentra la entrega del licenciamiento
del gestor documental para el IPSE para 74 usuarios, sin embargo, para la ejecucion de las actividades de la entidad se requiere
contar con un total de 300, por lo que se requiere adquirir 130 licencias mas. Por lo anterior, resulta necesario adicionar el valor total
de la Orden de Compra No 139971 por valor de SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE
MIL PESOS ($697.697.000) M.L.
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Firma ordenador de\ gasto Firma de proveedor

Nombre: Olga Lucia R\Ne‘?\kDi%i Nombre: Bertha Carolina Mogollon Becerra
Documento: 28.821.326 ' Documento:37.277.095



